
Zápis pony kornise 15'10'2015

Přítomni : J'Perníčková, K.Vašáková, M.Pav|isová, J'Matuška, S.Vingrá|ková

Hosté : P.Vaněk, p.Mašková, p.Říhová

L' Pony-games _ zprávu přednes|a p.Mašková s p.Říhovou
Budeme podporovat tuto vznikající aktivitu
- Hobby kartička od ko|ika |et ??? / v Ang|ii a Francii od 5-ti |et / - nutná tedy změna v naší

Iegislativě - hobby kartička od nižšího věku
- KVH koně do 152 cm _ jak zajistit na startu??
- Způsob zajištění ze strany rozhodčích - oficiá|ní rozhodčí z dr tzt Se zna|ostí

Všeobecných pravide|???
2. Získání |icence na základě kariéry pony jezdců - již v minu|osti jsme předkládaIi - předloženo

opět p.Říhové jako záměr
3' Připomínkování rozhodcování některých rozhodčích - / např.povinnost na drezurách pro děti

mít vesty'. l nedok|ádání výs|edků ke zveřejnění na ofíc.webu Ór -jak je postihovat ?? /
nutné pro zpracování Žebříčku /

4. čop zors - finá|e - připomínkování neavizované změny časového harmonogramu a odsunutí
pony jezdců na večerní finá|e / změna byla oznámena v sobotu ve 21.00 - pony jezdci mě|i
startovat v 8'00 a starty by|y přesunuty na 1.9.00 /, během časného rána jedna|a č|enka pony
komise M'Pav|isová s rodiči 3 jezdců s h|.rozhodčí G.Va|eriánovou a žádaIijsme umožnění 6
startů během 2 hodinové polední pauzy, z důvodů nesplnění podmínek kva|ifikačních ko|
odstoupil sponzor - FITMIN

5. Vstoupit v jednání s pořadate|em Donau Bohemia Trophy, kde by se prezentova|i drezurní
pony jezdci

6' Pravid|a - skoky - kategorizace - je potřeba ?? - pro jezdce, kteří sp|ni|i ZZYJ pro postup do
příp.soutěží na čas st'S, povinnost startovat a dokončit 10 soutěží do st.L, s p|atnostíod
1.7.20L6
- Návrh zrušit soutěže na limitovaný čas - dů|ežitější sty|ové soutěže, h|asování 5:0
- Do st.L - ve stylových soutěŽích - 4:L l proti Matuška /
- Vymys|et možnost, jak umožnit start ponyho s dospě|ým jezdcem / ku prospěchu

vzdě|ávání ponyho /
7. Pravidla - všestrannost - d|e připomínek p'Vaňka -

8. Pravidla - drezura - dle STP 2015
9.  MČR pony 20L6- sTP _skoky_8-12 |et-sty|  L+ L+S/upřesnísevýs|edky/-v návrhu je

soudcování 2 zahr'rozhodčích
13-16 let - jako v 20L5

10. Návrh M'Pavlisové v kategorii 13-1.6 let na vČn pony doporučuje změnu - zýšení věku koně
6 |et a výše

11. Na zák|adě vyjádření |egis|ativní komise k započítání zahr.startů na CDlP a CDN, dochází
k upřesnění započítání bodů z mezínárodních závodů od 15.10.2015 včetně _ započítává se
výkon jezdce d|e p|atné tabu|ky bez oh|edu na počet startujících dvojíc / nevztahuje sé zde
ustanoveníVP NU. N9'  Národnísoutěže _č|,73/

12. Kance|ářské potřeby na zpracování pony žebříčku -vyhrazeno cca 2000,-Kč

Zapsa Ia:Pavl isová


